

# **O2New Technology and Trade ApS**

**CVR-nr.: 37257060**

Bredager 84  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Na An**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** O2New Technology and Trade ApS  
Bredager 84  
2670 Greve

e-mailadresse: ott\_aps@outlook.com

CVR-nr: 37257060

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet.  
Beløbet overføres til næste år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke"

selskabets finansielle stilling.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabs udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Personaleomkostninger	1	0	-189.546
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.285</b>	<b>2.990</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.285</b>	<b>2.990</b>
Skat af årets resultat	2	-1.285	-638
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.285</b>	<b>2.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.285	2.352
<b>I alt</b>		<b>-1.285</b>	<b>2.352</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.500	470.500
Tilgodehavender moms og afgifter			311
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>470.500</b>	<b>470.811</b>
Likvide beholdninger		13.016	14.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>483.516</b>	<b>485.221</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>483.516</b>	<b>485.221</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		2.972	4.256
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.972</b>	<b>54.256</b>
Skyldig selskabsskat			638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	100	7.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.444	422.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>430.544</b>	<b>430.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>430.544</b>	<b>430.965</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>483.516</b>	<b>485.221</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 12.11.15.	500.000
Tilgang 31.12, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig løn, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m.	0
Skyldig moms og øvrige afgifter	0
Andre skyldige omkostninger	100
	<u>100</u>

## 5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>kr.</b>
Skyldig selskabsskat	0
Anden gæld	100
Gæld til anpartshavere og selskabsdeltagere og ledelse	430.444
	<hr/>
	430.544

## 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret